Luminária LED para Atmosferas Explosivas
com Alojamento Externo (Zona 2 ou 21 e 22)
Linha Maranduba • CLY(P)
Maranduba Line / Línea Maranduba
LED Luminaire for Explosive Atmospheres with External Housing (Zone 2
or 21 and 22) / Luminaria LED para Atmósferas Explosivas con Carcasa
Externa (Zona 2 o 21 y 22)

2PC 2 P. cabo
2 Cable Glands / 2 Entradas de Cable
Codificação Codification / Codificación
Linha
Line / Línea
CLY
Modelo
Model / Modelo
PDT Entrada Pendente 3/4”
A30 Arandela 30°
A90 Arandela 90°
PLF Plafonier
SP3 Suporte para poste 30°
SP9 Suporte para poste 90°
ALC Alça e Entrada Pendente 3/4”
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão
85-320VAC /
100-280VCC
VD12 12VCC
VD24 24VCC
Temperatura de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5700K
K30 3000K
K40 4000K
K55 5500K
Potência
Power / Potencia
2P 20W
3P 30W
5P 45W
7P 60W
8P 80W
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
( 12VCC / 24VCC)
Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con tensión
de alimentación especial
CLY PDT 2P K50 TAVD12 12N2PC